

טעם בפרשה

בלאח-לירכ

פחדים? מה העניין בכך? עד שהם יצאו מהתופת, תן להם לנוח קמעא ולהירגע, למה להחזיר להם את הפחד והאימה??
 אך התשובה כתובה במפורש במדרש רבה פרק - כא'.
 וכך לשונו:

אמר רבי יהושע בן לוי למה הדבר דומה? למלך שהיה בא בדרך, והיתה בת מלכים צועקת לו: 'בבקשה ממך הצילני מיד הלסטים', שמע המלך והצילה, לאחר ימים בקש לשא אותה לאשה, היה מתאנה שתדבר עמו ולא היתה רוצה, מה עשה המלך גרה בה [שלה בה את] הלסטים כדי שתצחק וישמע המלך, כיון שבאו עליה הלסטים התחילה צועקת למלך, אמר לה המלך: 'לכך הייתי מתאנה - לשמע קולך'. כך ישראל כשהיו במצרים והיו משעבדים בהם [המצרים], התחילו צועקים ותולין צניהם להקדוש ברוך הוא, התחיל הקדוש ברוך הוא מוציאן משם ביד חזקה ובזרוע נטויה, והיה הקדוש ברוך הוא מבקש לשמע את קולם פעם אחרת [-פעם נוספת] ולא היו רוצין, מה עשה, גרה לפרעה לרדף אחריהם, מיד ויצעקו בני ישראל אל ה', באותה שעה אמר הקדוש ברוך הוא לכך הייתי מבקש, לשמע קולכם.



כן כן, הקב"ה ראה שבני ישראל יצאו ממצרים והחלו לשכוח אותו..

מיד הוא גרם להם לפחד שוב מהמצרים, והם שבו להתפלל ולבקש ממנו כבתחילה..

נשים לב אצלינו, כמה פעמים אנחנו עוברים איזה קושי, אם זה בפרנסה, או בבריאות, או בחינוך הילדים, ואפילו כל מיני תקלות פשוטות שקורים לנו באמצע החיים, ואנחנו מתחננים לבורא עולם "אנא ה' הושיעה נא!!" והקב"ה באמת מושיע.

אך מה קורה לאחר תקופה?

לאחר תקופה, הבעיה חוזרת וצצה שוב, ואז אנחנו אומרים לעצמינו, מדוע? מדוע זה חוזר שוב?

אך הקב"ה מלמד אותנו: אל תפסיקו לבקש, אני רוצה עדין לשמוע את קולכם. 'כי הולך ערב ומראר נאווה'.

לבתי אלום ומבוכי!

עשרה חטופים ישבו להם במנהרה חפורה בתוככי עזה, לפתע נכנס איש חמאס מאיים והודיע: אתם משתחררים!
 הצבא שלכם הסכים לעסקת שבויים, ואתם תוכלו לחזור לבית.

הקבוצה מיד עלתה על טנדר שהמתין סמוך, והחלה בנסיעה לכיוון הגבול.

לאחר שעה של נסיעה ממושכת, הם כבר ראו מולם את הגבול ופניהם קרנו מאושר.

השחרור מעומק היגון, ומכבלי השאול, התרחש במהירות. והגעגועים העזים לבני משפחתם איימו לשטוף את יבשת 'אסיה' כולה מדמעות..

הם החלו לפסוע לעבר הגבול, כאשר האושר הוא המרכיב היחיד שנמצא בגופם.

הנה, עוד פסיעה אחת ואנחנו בחוץ.. הם הרירו לעצמם.

אך לפתע נעמד מולם מחבל חמוש ופקד עליהם להסתובב בחזרה!

הם לא הבינו בתחילה את כוונתו, אך הוא פקד עליהם:

זהו זה! אתם חוזרים! העסקה בוטלה!

מה?! זה לא אמיתי?! זה לא ייתכן?! הם פשוט לא האמינו שזה קורה להם!!

מה?! לחזור לעזה?! זה לא יכול להיות בעולם!!

הלב התהפך בחרדה,

והם החלו לרעוד ולנקוש בכל גופם. סחרחורת אימה החלה להקיף את ראשם, ואט אט הם החלו לצנוח לאדמה בעילפון מוחלט.

עם ישראל יוצא ממצרים לאחר מאתיים ועשר שנים של סיוט ממושך. והנה מסביבם מדבר צחיח ושומם, חמים ונעים, שקט ונוח.

אך לפתע הם שומעים רעש חזק ועצום. הם מביטים לאחור, והם לא מאמינים.. צבא שלם של אלפי לוחמים רודף אחריהם להחזירם למצרים..

הם נתקפו בחרדה עצומה, מה?! הם חזרים אלינו?! הסייט עומד לחזור?!

מה הקב"ה רצה מהם כעת??

הרגע הם יצאו מעומק התופת. הרגע הם השתחררו מעומק הרוע, מה פתאום להחזיר אותם לכאלה חרדות ולכאלה

כל הזכויות שמורות למכון 'טעם בפרשה'

להערות, הארות ותגובות וכן להרשמה לקבלת ה'טעם' במייל מידי שבוע פנו למייל: GTB100200@gmail.com

להנצחות ולתרומות ניתן לפנות לטל' 052-719-2760 או במייל הנ"ל

שימו לב! בשלב זה העלון מופץ בתפוצת מייל בלבד + לזיכוי הרבים ברצוננו להדפיס ולהפיץ את ה'טעם' בבתי הכנסיות ובתי המדרשות! לתרומות ניתן ליצור קשר עם המכון! זכות זיכוי הרבים יגן על התורם ועל כל בני משפחתו